Příloha II: Tabulka -  Zařízení sociální péče podle typu a zřizovatele za ČR v roce 2006
	Druh zařízení
	Celkem
	Státní
	Krajské
	Obecní
	Církevní
	Ostatní

	
	počet
	kapacita
	počet
	kapacita
	počet
	kapacita
	počet
	kapacita
	počet
	kapacita
	počet
	kapacita

	Domov důchodců
	390
	38 672
	0
	0
	181
	21 488
	146
	14 601
	48
	1 917
	15
	666

	Domov – pension pro důchodce
	142
	11 428
	0
	0
	27
	2 622
	103
	8 221
	6
	156
	6
	429

	DD+DPD společné zařízení
	9
	949
	0
	0
	3
	531
	6
	418
	0
	0
	0
	0

	Ústav pro TP dospělé 
	8
	529
	1
	170
	4
	313
	1
	14
	2
	32
	0
	0

	Ústav pro TP dospělé s přidruženým MP
	6
	342
	0
	0
	3
	280
	2
	42
	0
	0
	1
	20

	Ústav pro TP občany s více vadami
	4
	368
	0
	0
	1
	172
	3
	196
	0
	0
	0
	0

	Ústav pro SP dospělé občany
	2
	275
	1
	120
	0
	0
	1
	155
	0
	0
	0
	0

	Ústav pro MP dospělé občany
	96
	8 358
	1
	228
	70
	6 650
	15
	1 058
	4
	201
	6
	221

	Ústav pro chronické alkoholiky a toxikomany 
	7
	349
	0
	0
	5
	337
	0
	0
	1
	12
	1
	0

	Ústav pro chronické psychotiky a psychopaty
	8
	890
	0
	0
	7
	840
	0
	0
	1
	50
	0
	0

	Ústav pro TP mládež
	2
	611
	1
	428
	1
	183
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ústav pro TP mládež s přidruženým MP
	14
	786
	1
	200
	6
	336
	2
	46
	2
	163
	3
	41

	Ústav pro TP mládež s více vadami
	13
	551
	0
	0
	1
	225
	4
	192
	4
	76
	4
	58

	Ústav pro MP mládež
	122
	8103
	0
	0
	79
	6 485
	34
	1 297
	6
	171
	3
	150

	Charitativní domov pro řeholnice (obdoba DD)
	17
	927
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17
	927
	0
	0

	Ostatní zařízení
	374
	7 214
	0
	0
	9
	259
	76
	1 724
	154
	2 262
	135
	2 864

	CELKEM ČR
	1 214
	80 352 
	5
	1 146
	397
	40 721
	393
	28 069
	245
	5 967
	174
	4 449


Podle údajů MPSV


















